

C. H. Partisi Kurultayı Yarın İşini Bitiriyor .

Pilsudski

Bu betkemizde (makale) kullandığımız kelime karşılıkları : Erginlik : İstiklâl — Özvermek : Vakıf nefsetme — Sağlamak : Temin etmek — Özgen : Hür — Sembol : Timsal — Değerlemek : Takdir etmek — Coğrafik : Coğrafi — Dengey : Merkezi siklet — Durluk : İstikrar — Gelişim : İnkişaf — Baysallık : Huzur ve sükân — Yuğrüm : Merhale.

Pazar gecesi, Varşova'da, yalnız yüksek bir devlet adamı, büyük bir şef değil, yarım asır, özgü ve ergin Polonya sancığı arkasında döğüşen bir halk ve ülkü kahramanı ölmüştür. Polonyanın dostu olduğumuz kadar, erginlik savaşının değeri ne olduğunu da yakından ve derinden biliriz. Asil Leh ulusuna başsağlığı dileriz.

Pilsudski, kendini anladığı günden, son nefesine kadar, Polonya davasına özvermiştir. Leh adı kaldıkça, Mareşalin ismi unutulmayacaktır.

Mareşal, Polonyanın erginliği meselesinde, hiç bir kuvvetin sarsamayacağı kadar, çetin, titiz ve kıskançtı.

Üç imparatorluk tarafından parçalanarak, 124 yıl, halkının şuur ve benliği yıpratılmak ve çürütülmek istenen Polonyadan, Avrupanın, uluşa ve siyasaca, en sağlam kurumlarından birini yaratmış olanların başında idi. Pilsudski, vatan ve devletine, bütün devam şartlarını saklıyacak kadar yaşamıştır. Pilsudskinin ölümü, bir, ergin ve özgün Polonya ideali ni sarsımayacaktır. Çünkü o, son zamanlarında, zorla yürüten bir şef değil, bir şuur ve ahlâk senbolü idi.

Mareşalin eserini iyi değerlemek için, Polonyanın yalnız kurtulma şartlarını değil, coğrafik şartlarını da göz önünde tutmalıyız. En çetin Avrupa davaları, bu memleketin üstün de kasırgalanmıştır. Polonya barış düzeninin dengeyelerinden biridir ve Polonya durluğu, Avrupa barışının nazik dayanaklarından biridir.

Pazar gecesindenberi tarihinin en büyük yaşlarından bizim tutan Leh ulusuna, onulmaz acısını benimsediğimizi söylemekten başka ne yapabiliriz? Bütün dileğimiz, onun ilerleme, gelişim ve baysallık yolunda, her gün daha yeni yüğrümlemler alarak, dostlarını sevindirmesi, ve Mareşalin ruhunu Rahat ettirmesidir.

F. R. ATAY

C. H. Partisi Kurultayı Yarın Dağılacak .

İl delegeleri kendileriyle ilgili işler üzerinde uzun Beyanat veriyorlar

Delegeler ziraat enstitüsünü gezdiler. Orman çifliğinde bir şölen verildi.

ANKARA, 14 (Hususi) — Cumhuriyet Halk Partisi kurultayı bu gün saat onda Saffet Arıkan'ın başkanlığında toplanarak eski nizamnameye göre çok esaslı değişiklik bulunan nizamnameyi onayladı.

Dileklerin konuşulmasına yarın başlanacaktır. Orta Anadolu çocuklarıyla yakından ilgilenme kararı vermek için Niğde delegesi Naciye Osman çok heyecanlı bir söylev verdi. Bu gün öğleden sonra delegelere Ziraat Enstitüsü gezdirildi.

ANKARA, 15 (Hususi) — Kurultay toplantısında kökü dışarda olan arsiulusal kurumlara Yurt içinde yer verilme-

mesi onaylandı. Bu günkü toplantıda İl kurultaylarından gelen dileklerin konuşulmasına başlandı.

Dilek komisyonu bütün dilekleri tasnif etmiş ve Bakanlardan aldığı izahatla da kurultaya etraflı bir Rapor sunmuştur. İl delegeleri kendileriyle ilgili işler üzerinde uzun beyanat veriyorlar.

Kurultay Cumaya kadar sürecektir. Bu gün kurultay üyelerine Orman Çifliğinde bir şölen verildi. Cuma günü Ankara Palas'ta bir yemek şöleni verilecektir. Yine Cuma günü akşamı Halkevinde bir müsamere verilecektir.

Günün başlı Devrim işi

Gazeteler öz türkçeye büyük önem verecek

Ankarada gazete sahipleri toplandılar

Dil Cemiyeti Genel Sekreterliğinden :

Şu sırada Ankarada bulunan gazete ve mecmua sahipleri kendi aralarında toplanarak günün başlıca devrim işi olan dil meselesinde birlik ve aşığıda gösterildiği üzere hareket etmeye karar vermişlerdir:

1.— Dil Cemiyeti Kılavuz Komisyonu tarafından gazete ve mecmua adreslerine her gün beşer kelimelik bir liste gönderilecek ve bu listedeki kelimelerin kullanış tarzı misallerle izah edilecektir.

2.— Gazete ve mecmualar

kendi türkçeleştirme çalışmalarına ayrıca devam etmekle beraber o günden sonra bu listelerdeki kelimelerin Osmanlıca bir daha kullanılmayacaklardır. Yazı işleri direktörleri ile düzeltme şefleri gazete ve mecmualara gelen yazılardaki Osmanlıca kelimeleri listelere göre değiştirecek veya yazıcılarına değiştireceklerdir.

3.— Bu karar sureti Dil Cemiyeti tarafından toplantıda bulunmayan gazete ve mecmua sahiplerine de gönderilerek imzaları Rica edilecektir.

Parisliler

Büyük Korku Geçiriyorlar

Deyli Telgraf'ın Paris muhabiri yazıyor :

Parisli uyku hastalığı aşılardan sinekler istilâ etti. Bulvarlar ve açık hava kahveleri birer muharebe meydanı haline geldi. Herkes Fransa merkezini istilâyâ gelen bu yeni düşmana karşı müdafaa harbi yapıyor. Bu sinekler yalnız uyku hastalığını değil aynı zamanda sarı humma ve kolera hastalıklarını yaptığı şayi olmuş ve ortalık korku kaplamıştır .

Açık konuşma

Mersinde Tuhafiyeci Ali Rızaya:

Bir Doktor hakkındaki şikâyet mektubunuzun neşrine Matbuat Kanunu müsait olduğundan İçel Sağlık Direktörlüğüne sunmuştuk. Dün cevabını aldık. Sağlık Direktörlüğünce yapılan tahkikatta doktorun Rahatsız olduğu için çocuğunuzu muayene edemediği ve ferdası günde hastalığından ötürü evinden çıkmadığı anlaşılmış bulunduğu 1251 sayı ve 14-5-35 günlemedli Sağlık Direktörlüğü'nün yazısıyla öğrendik. Size bildiriyoruz .

Kadınlarda asker olabilecek

Parti programında buna işaret edildi

"Parti askerliğin bütün vatandaşlara ayrı ayrı toplaması esasını onamıştır ."

ANKARA, (Hususi) Günün büyük işleri yanında kadınlarda asker olması meseleside bir çok mehafilde konuşma mevzuu oluyor.

Ulu Önder Atatürk geçenlerde arsiulusal kadınlar kurultayı delegelerini kabul ettiği sırada bir Bayanın sorgusuna :

« Biz Erkeklerimizi bile harp felâketinden uzak bulundurmak isteyen insanlarız. Fakat harp etmek zaruretinde bırakılırsak Yurt kavgasında kadınlarımız Erkeklerimizle beraber bulunacaktır.» buyurmuşlardı.

Cumhuriyet Halk Partisi yeni programının 72inci maddesinde kurultayda şöylece onanmıştır :

« Vatan savgası ulusal ödevlerin en kutlusudur. Gereğinde bu uğurda Yurdun canlı cansız bütün varlıklarını ve kuvvet araçlarını kullanmağı esas tutarız. Parti Askerliğin bütün Vatandaşlara ayrı ayrı toplanması esasını onamıştır. »

Bu suretle diğer Yurt işlerinde olduğu gibi Türk kadını Yurt müdafaasında da Erkeklerle beraber bulunacaktır. Bunun ne zaman tatbik edileceği henüz belli değildir.

Habeş işi yeniden karıştı

ingilizlerle Fransızlar Ara bulmağa çalışıyor

Musolini Habeş Hükümetinin Arzusunu Yerine Getirecek mi ?

LONDRA, 14 (A.A) Fransız ve İngiliz hükümetleri İtalyan-Habeş uymazlığının bir takım karmaşalara sebebiyet vermesinin önüne geçmek amacıyla Roma hükümeti nezdinde dosça bir teşebbüste bulunacaklardır.

Bu teşebbüsün ereği Musoliniye Habeş İmparatorunun arzusunu yerine getirmeye meyil ettirmek olduğundan bu teşebbüsten evvel Adisababa hükümeti nezdinde her hangi bir müdahalede bulunması mevzu bahis değildir.

Londrada Roma hükümetinin her iki tarafca oynanmış karışık hakem komisyonunun kurulmasını kolaylaştırması arzu edilmekte ve Habeşistan ile

olan gerginliğin ortadan kalkması takdirinde İtalyanın Avrupadaki zorlukların çözülmesi için daha ziyade çalışmak imkânını elde edeceği söylenmektedir.

Dil İşleri :

ÖZ TÜRKÇE KELİMELEİN KULLANILIŞ ÖRNEKLERİ

Anıt : Abide
Kazı : Hafriyat
Yıkı : Harabe

Bütün Anadolunun altı ve üstü yalnız Türk anıtlarıyla doludur. Bütün kazılarda kendimizi arayıp buluyoruz; bütün yıkılar bizimdir.

Fakat, şimdi hepsinin üzerinde Cumhuriyet yapıları, ilk güneş gibi, söküyor.

Evgin : Müstacel
Evecen : Acll
İra : Seciye
Öngörü : Basiret

Şu çatlak Aynılı iki Arap kelimesi karşısında, düz ve keskin Türk kelimelerine bakınız. Arapçaları sanki hamurdan yuğrulmuştur. Evgin ve evecen Türk ırası gibi çelikten dökülmüştür.

Türk devriminde her şey birbirinden evgindir : Fakat hiç biri evecenliğe gelmez.

Biz belki tez canlıyız; hiç bir zaman evecen değiliz evecenlikte öngörüü kaybetmek tehlikesi vardır.

Maksimosa Bükreşte eski yunan kraliçesini ziyaret etti

İSTANBUL, 14 (Hususi) —

Bükreşten gazetelere yazıldığına göre Bükreşte bulunan Yunan Dış İşleri Bakanı Maksimos eski Yunan kraliçesi Elizabeti ziyaret etmiştir. Bu ziyaret üzerine bir çok şayialar dolaşmaktadır. Maksimosun yanındaki dış bakanının Romanya kralının kız kardeşi olan eski kraliçeyi ziyaretinin sırf teşrifat mahiyetinde olduğunu söylüyorlar. Fakat bazı mehafil Maksimosun krallık taraftarı olduğunu iddia etmektedir.

Irak işleri düzeliyor

Votani Fırka kongresinde Irak siyasasına yön verilmesi görüşüldü.

Bağdaddan yazılıyor :
Haşim paşa kabinesi memlekette sükûneti iade ettikten sonra islah ve imar programını tatbika başlandı.

Genel sağlık, kültür, bayındırlık ve sulama gibi işlerle uğraşılıyor. Devlet hastahanesini genişlettikten sonra Elekrihde yeni bir hastahane yaptırdı. Bulaşık hastalıklarla savaşmak için yüz binlerce lira tahsisat koydu.

Bağdadda Dicle üzerinde iki büyük yeni köprü yaptırmaya karar verdi. Fski köprüler yetişmediği ve Bağdad yarım milyon nüfuslu bir şehir haline geldiği için bu yeni köprülere ihtiyaç vardır.

Maarif vezirliği sanayi tahsili için Avrupaya talebe gönderecektir.

Kerkükteki Huveyce nehrinden sulama için istifade edilecektir. (Alabüd) kabinesine ait Irakın en verimli on bin dönüm yer sulanacaktır.

Hükûmet yabancı memurları yalnız fen işlerinde kullanarak yerli memurlarla geçinmek için çoğuna yol verecektir.

Elihaül vatani fırkası her yıl olduğu gibi bir kongre yaptı. Bu firkada Irak'da şimdi iş başında ve kabinedeki ricalin çoğu dahildir. Ve başka firkalar ortadan kalkmış gibidir. Şimdi yeni intihabat ile alâkadar oluyor.

Kongrede intihabın serbest olması ve Haşim paşasının (Türkiyedeki Halk Firkasına benzer) yeni bir fırka teşkiline kolaylık olmak için Elihaül vatani fırkasını dağıtmağa karar verdiği söyleniyor.

Bu yeni firkaya Irakın en kuvvetli ricali girecektir. Ve sağlam esaslara bağlanacaktır. Yeni intihab Mayıs sonlarında yapılacaktır. Nüfusun çoğaldığı sayımdan anlaşıldığı için altı fazlasıyla 94 mebus çıkacaktır.

Evli Bir Kadını Kaçırarak İstemişler.

Adana, (Türk Sözü) — Enver adlı biri evli bulunan bir kadının önüne çıkarak bıçakla korkutup bunu zorla kaçırmağa yeltendiğinden polis tarafından yakalanmıştır.

Kadının kocası Ahmed bir yazıcımıza bu hadiseyi şöylece anlatmıştır.

Demir kızı Ayşe ile bir kaç yıldanberi evliyim Fakir olduğumuzdan ben ikinci Noter Asımın yanında odacı, karım da yine onun evinde hizmetçilik yapmaktayız. Bundan dört gün önce karım Mermerli mahallesindeki evimize gelirken hiç tanımadığım bir adam bunun önüne çıkıyor ve kendisiyle birlikte gitmesini ve yaşamasını teklif ve karım da bunu reddediyor.

Bu küstah adam bunu bir kaç sefer tekrarlıyor

ve her defasında aynı suretle karşılaşıyor ve evvelki gün de yine Gazipaşa mektebine gidecek sokakta sıkıştırıyor ve teklifini tekrarlıyor.

Muvafakat cevabı almayınca bıçağını çekiyor ve parmaklarından yaralıyor. Karım korkuyor ve kendisiyle ertesi günü kaçacağını söylüyor. Bu adam dün evin önüne geliyor ve işaret veriyor ve bir köşeye saklanıyor.

Karım Meyrem de buna gözükmeden hemen karakola koşuyor vaziyeti haber veriyor. Gönderilen bir memur geliyor ve bunu yakalıyor karakola götürüyor. Şimdi bu ne simasını tanımadığım ve ne de adını bildiğim adam karakolda bulunmaktadır.

Pilsudskinin ölümü

Derin Acı ile karşılandı.

Hükümetimiz duyduğu acıyı bildirdi. Leh ulusu yas tutuyor.

Varşova, 14 [A.A] — Mareşel Pilsudskinin ölümü bütün memlekette derin bir heyecan ve acı uandırmıştır. Ölüm haberi duynur duyulmaz tiyatro konser toplantıları kendiliklerinden dağılmıştı. Gece yarısından sonra reisi cumhur vehükümet üyeleri ve daha sonra da mareşalin yerine ordu genel müfettişi seçilen general saraya gelerek ölünün önünde ağladılar. Bayraklar her tarafta yarıya indirilmiştir. Yas çerçevesi içinde çıkan bütün gazeteler leh ulusunun büyük acı ve yasını kaydederek maraşalı Lehistan devletinin gerçek kurucusu ve bütün asırların en büyük Lehlisi olduğunu söylüyorlar Reiscumhur ulusa hitaben çıkardığı bildirimde maraşalın hayatının büyük acıları ile Leh ulusu için bir kuvvet ve dayanma örneği olduğunu ve ulusa devletin şeref ve ergine dayanan fikirlerini miras bıraktığını kaydettikten sonra biz yaşayanlar bu tutsuyu kabul ediyoruz. Onun eserini yürüteceğiz demiştir.

Varşova 14 [A.A] — Bakanlar kurumu Maraşal Pilsidskinin ölümünden ötürü ulusal yas tutulmasına karar vermiştir.

Ankara, 14 [A.A] — Maraşal Pilsiduskinin vefatı dolayısıyla hariciye vekâleti protokol dairesi şefi dün Polonya sefaretine giderek büyük elçi Plisidoskiye "Cumhuriyet Hükümetinin taziyetini bildirmiştir.

Berlin, 14 [A.A] — Hitler maraşal Pilsudskinin ölümü münasebetiyle Polonya Cumhur

reisine şu tel yazısını bildirmiştir.

Almanya ile şuurlu bir el birliği kurarak Avrupanın sükûnetine değerli yardımında bulunmuş olan yüce ulu önderin ölümünü ulusumuz Polonya ulusu ile beraber yanmaktadır.

Londra, 14 [A.A] — İngiliz gazeteleri maraşal Pilsudskinin ölümünü birer surette tefsir etmektedirler Taymis gazetesi bütün güç ve zor durumlarda vatandaşların hepsi gözlerini ona doğru çeviriyorlardı demekte Deyli Herald gazetesinde maraşalın ölümünün Lehistanda halk için güçlükler doğuracağını ve Lehistanda maraşalın otoritesini ve yasadik durumunun benimsenebilecek kimse bulunmadığını yazmaktadır.

Yurtdaş

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 41

Nem - Yıldız
İlmi nücum - Astroloji
Nedamet - Pişmanlık
Nedret - Azlık, azbulunurluk
Nefer - Er
Nefes - Nefes (T.Kö.), Soluk
Nefli - Üfürme
Nefir - Boru
Nefiri âm - Tokuca
Nefret etmek - İğrenmek, tiksinnmek
Nefs - Nefis [T.Kö.]
Binnefis - Kendi, kendinde, nefsi, nefsinde
Nefsaniyet (Bak:Garaz)
Nefyetmek - Sürmek
Nehafet - Zayıflık, çelimsizlik, cılızlık
Nehbü garet - Çapul, yağma
Nehir - Nehir (T.Kö.)
Nehyetmek (Bak:Menetmek) - Yaşamak

Nekbet, Menkübiyet - Düşkü
Nem - Yaşlık
Nemman (Bak:gammas)
Nern - Yumuşak
Nesak - Tarz (T.Kö.)
Yeknesak - Birton, bir tarz
Meşru - 1 - Törümlü
2 - Kanunlu,
Gayrimişru - Törünsüz, kanunsuz, yolsuz
Kuvvei teşriye - Törütgen kuvvet
Kuvvei icraiye - Yürütgen kuvvet
Kuvvei adliye - Tüzetgen kuvvet
Teşri etmek - Yasamak, kanun koymak
Mütefekkir - Düşünür, idemen
Nesç - Doku, örü (terim)
Mensucat - Dokuma
Neseb - Soy

Nesim - Esin
Nesir - Serpin
Nesl - Üren, nesil (T.Kö.)
Neşat - Sevinç, Şevk [T.Kö.]
Neş'e - Keyif
Neşet - Çıkmaç
Neşretmek - Yaymak, Çıkarmak
Neşvü nema - Serpilme gelişme, büyüme
Netice - Sonuç, bitim, sor
Nevale - yiyecek
Nevaziş - Okşama
Nebet - Nöbet (T.Kö.)
Nevi - Türlü, çeşit
Nevin - Yeni
Nevciman - Delikanlı
Nevha - Ağıt
Nevzad - Yenidoğart
Neylgün - Gökçül
Nezabet, safvet - Arılık, temizlik
Nezaket - Naziklik

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukspres	45	
lane	43	
Kapu mah	40	
Kozacı parlağı	39	
lane çiğidi	2-12,5	
Yerli	1-87,5	
Susam	9	
Fasulya	7	
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Rum darı	3	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	31	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
" yerli	2-87,5	
Pirinç	15	50
Çavdar	2	50
Resme Şek. r. Anadol	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-37,5	
Limon tozu	70	
Sabunsaftı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kahin "	1	25
Nişadır	16	
İncir	10 den	11
Yulaf Çukuro	2	75
" Anadol	3	

Borsa Telgrafları

Istanbul

15-5-935

Türk altunu	930
İsterlin	614--50
Dolar	79 37--50
Frank	12-06
Liret	9-51-34

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerhli	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Tarsus icra memurluğundan :

935/1322

No.	Tarihi	Cinsi	Metre	Kıymeti	Karyesi
120	T.sani	hanenin	141,600	400	Şehit kerim
	318	üçte iki hissası			

HUDUDU

Şarkan tarik am garben terzi oğlu halt ve kavale manoli iken şimdi Lâ tif oğlu Bayezit vereseşi şimalen masereci Ağop oğulları hıçır ve Karabel iken şimdi Haşim çavuş vereseşi cenuben tarik has ve kaspar vereseşi ile mahdut hanenin üçte iki hissası.

Alacaklı: Dabiz Mustafa oğlu Süleyman

Borçlu: Nacar Panos vekili Kozanlı Sıdkı

Yokarıda hudud ve evsafı yazılı hane açık artırma konmuş olup şartname 16-5-935 tarihinden itibaren dairesimizde her kes görebileceği gibi 15-6-935 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır. artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartıyla 30-6-935 tarihine müsadif pazar günü saat 11 de dairesimizde yapılacak olan artırma da gayri menkulün çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulmaları lazımdır.

2004 numaralı icra iflâs kanununun 129 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alacaklıların ve irfîfa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususla faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitleriyle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alacaklıların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Silifke icra memurluğundan :

Şilifkenin Sarıcalar yerinde Badem bahçesi adıyla anılan dört hektar 9750 M2 badem bahçesi ve üzerinde iki odalı bahçe evi 20-6-935 günü saat 15 de açık artırma yoluyla dairede satılacaktır.

Artırma kağıdını 10-6-935 gününden sonra her kes görebiliri yazılı günde artırma tutarı bahçeye konulan (250) liranın yüzde yetmiş beşini bulmadığı surette en son artırmanın üstlenmesi kalmak üzere artırma on beş gün daha uzatılarak yazılı gün ve saatta en çok artırana üstlenmesi yapılacağı ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilişkililerin bu taşsız mal üzerindeki hakları ve başkaca faiz ve masraflardan ötürü savları varsa yirmi gün içinde bildirmeleri bilil olunur.

İ L Â N

İçel Sıhhat ve İctimai Muavenet Müdürlüğünden :

1—Mersin Memleket Hastahanesinde yeniden açılacak bakteriyolojhane laboratuvarınının ihtiyacı için 356 lira muhammen bedelli 101 kalem alât ve mualece 11-5-935 den itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur .

2—Eksiltme işi 27-5-935 tarihine düşen Pazarsesi günü saat on beşte Vilâyet Encümeninde yapılacaktır :

3—Muvakkat teminat miktarı 26 lira on kuruştur.

4—Taliplerin fazla izahat almak ve bunlara âid eksiltme ve fenni şartnamesini görmek üzere İçel Sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatında Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur .

12-16-20-24

B İ L İ T

Tarsus Kaymakamlığı

Telefon İşleri Komisyonundan

Lira	Adet	
210	7	Simens marka masa telefonu
195	1	15 lik Simens marka santral
261	2	6 lk Simens marka santral
325	50000	Metre 3 Milimetrelık galvaniz telefon teli 50 kangal
40	20	Paratöner. Abonit kaide üzerine çift hatlı
8	500	Kablo teli. içerisi bakır ve lastikli
400	3000	7 Santim irtifaında oluklu maa deve boynu finean
35	1	Seyyar Telefon makinası. Simens
4	4	Kurbağacık. 4 markalı
10	2	Çift Ayaklık
5	2	Telefon komitanörü
20	10	Çift Leklanşo pili
7	25	Çift » kömürü
1520		

Tarsus Telefon komisyonunca yukarıda müfredat, miktar ve nevi yazılı Telefon malzemesi mübayaeye edileceğinden zirde yazılı şart dairesinde münakasaya konulmuştur .

1—Münakasa müddeti, 20 mayıs 935 tarihinden itibaren 20 gündür. Verilen bedel haddi lâyük görüldüğü takdirde 9 Haziran 935 tarihinde saat 16 da ihale katiyesi yapılacaktır .

2—Münakasaya iştrak edecekler evel emirde bedeli muhammeni olan 1520 liranın yüzde 7,5 nisbetinde teminatı muvakkate ve ihaleyi müteakip yüzde 15 nisbetinde teminatı katiyye olarak İş Bankasına yatıracaklardır .

3—Müteahhit işbu malzemeyi tarihi ihaleden itibaren 20 gün zarfında Tarsus Mubasebei Hususiye dairesindeki komisyona sağlam ve şartnameye uygun olarak teslim etmeye mecburdur .

4—Talip olanlar dipozitolarını mahalli İş Bankasına yatırarak gününden evel teklifleriyle birlikte dipozito makbuzunun Tarsus Kaymakamlığı Telefon işleri komisyonuna gönderecektir. Şartnamesi de posta ücreti talibe ait olmak üzere talep vukuunda gönderecektir .

Silifke icra memurluğundan :

Silifkenin Bahçe deresi köyü kızıl alan yerinde üç hektar 250 M2 tarla ve üzerinde bir taşlı değirmen tamamile 9190 M2 tarlanın yarısı 20-6-935 günü saat 16 da açık artırma yoluyla dairede satılacaktır .

Artırma kağıdını 10-6-935 gününden sonra her kes görebilir yazılı günde artırma tutarı her ikisine konulan (300) liranın yüzde yetmiş beşini bulmadığı surette en son artırmanın üstlenmesi kalmak üzere artırma on beş gün daha uzatılarak yazılı gün ve saatta en çok artırana üstlenmesi yapılacağı ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilişkililerin bu taşsız mallar üzerindeki hakları ve başkaca savları varsa yirmi gün içinde bildirmeleri bilil olunur .

Mersin icra memurluğundan :

Veli Tıvık iflas masasına ait olan kamyon ve ikmal edilmemiş kamyon karosesi Amerikan koltuk takım lavoman sigare sehpa tuvalet takımı marangoz tezgâhı ve sair eşyalar açık artırma ve peşin para ile 19-5-935 tarih Pazar günü saat on beşte Mersinin Zeytinlu bahçe civarında Veli Tıvık fabrikasında satılacağından dellâliye ve masarifi sairesi müşteriye ait olmak üzere talip olanların bildirilen gün ve saatte mezkûr mahalde hazır bulunmaları ilân olunur.

İ L Â N

D. Demir Yolları Adana 6 cı İşletme Müfettişliğinden :

15 Mayıs 935 gününden itibaren bilumum sür'at, yolcu ve muhtelit katarlarla otomotiris seferlerinin gidiş ve geliş zamanları değişecektir.

Daha fazla tafsilât için istasyonlarda asılan ilânlara bakılarak öğrenilmesini sayın halktan dileriz.

Toros sür'at katarları Haydarpaşa — Fevzipaşa — Haydarpaşa Ankara — Bogazköp-rü yolu üzerinden haftada iki defa işler Haydarpaşadan pazar ve perşembe günleri saat 9,40 da kalkar ve ertesi günü saat 13,48 de Adanaya : saat 17,22 de de Fevzipaşaya varır. Fevzipaşadan pazar ve çarşamba günleri Saat 11,00 de ve Adanadan saat 14,30 da kalkar; ertesi günü Haydarpaşaya saat 19,40 da varırlar .

Yalnız 15 Mayıs 935 günü Fevzipaşadan kalkacak toros sür'at katarı bir defaya mahsus olmak üzere istisnâen 16 Mayıs 935 perşembe günü Ankara üzerinden sefer edecektir.

Ankara — Adana — Ankara muhtelit katarları Ankaradan Cumartesi, Pazar, Salı, çarşamba ve perşembe günleri saat 9,30 kalkar; ertesi günü saat 9,38 de Adanaya varırlar. Adanadan Cuma, Cumartesi, pazartesi, Salı, ve perşembe günleri saat 18,05 de kalkar ertesi günü saat 19. 15 de Ankaraya varırlar.

Haydarpaşa — Elaziz — Haydarpaşa yolcu katarları her gün işlerler. Haydarpaşadan saat 10,40 da kalkar Adanaya 21,09 da gelip 22,00 de hareketle Elâzize saat 19,20 de varırlar. Elazizden saat 9,27 de kalkar : Adanaya saat 5,50 de gelip 7,15 de kalkar ve Haydarpaşaya saat 18,25 de varırlar .

Haydarpaşadan Cumartesi ve perşembe günleri kalkan ve Adanadan pazar cuma günleri geçen Elaziz katarı ile : Elazizden Salı, pazar günleri kalkan ve Adanadan Çarşamba, pazartesi günleri geçen Haydarpaşa katarında yataklı ve yemekli vagonlar vardır.

Mersin ve Adanadan her cumartesi ve çarşamba günleri : Fevzipaşadan her cumartesi ve salı günleri kalkan yolcu katarlarında Mardin yolcularına ait doğru vagonlar bulunur.

Mersin — Adana — Mamure Trenleri
HER GÜN

İSTASYONLAR	530	536	516	518 532	520	522 534	524	508	526
Mersin K.	—	—	6,43	8,20	10,06	13,56	17,06	18,05	00,30
Tarsus V.	—	—	7,21	8,58	10,44	14,32	17,44	18,54	1,06
Tarsus K.	—	—	7,25	9,06	10,48	14,35	17,48	19,10	1,10
Yenice V.	—	—	7,54	9,35	11,17	14,59	18,17	19,37	1,35
Yenice K.	—	—	8,00	9,38	11,20	15,06	18,21	20,00	1,38
Adanagar V.	—	—	8,44	10,22	12,05	15,45	19,05	20,43	2,17
Adanagar K.	6,30	7,52	—	10,35	—	16,14	—	22,00	—
Ceyhan V.	7,40	9,04	—	11,45	—	17,26	—	23,27	—
Ceyhan K.	7,45	—	—	11,50	—	—	—	23,45	—
T. kale V.	8,29	—	—	12,34	—	—	—	00,41	—
T. kale K.	8,32	—	—	12,45	—	—	—	1,05	—
Mamure V.	9,02	—	—	13,15	—	—	—	1,49	—

Mamure — Adana — Mersin Trenleri
HER GÜN

İSTASYONLAR	515	507	517	519	537	539	521	533 523	535 525
Mamure K.	—	2,23	—	—	—	9,27	—	15,05	—
T. kale V.	—	3,00	—	—	—	9,50	—	15,28	—
T. kale K.	—	3,20	—	—	—	9,53	—	15,38	—
Ceyhan V.	—	4,08	—	—	—	10,35	—	16,19	—
Ceyhan K.	—	4,27	—	—	9,20	10,41	—	16,22	17,50
Adana gar V.	—	5,50	—	—	10,32	11,53	—	17,32	19,00
Adana gar K.	6,02	6,50	7,47	9,24	—	—	12,33	17,37	19,45
Yenice V.	6,45	7,34	8,31	10,09	—	—	13,12	18,20	20,25
Yenice K.	6,49	7,55	8,36	10,12	—	—	13,18	18,23	20,29
Tarsus V.	7,18	8,22	9,05	10,41	—	—	13,42	18,52	20,55
Tarsus K.	7,22	8,34	9,09	10,45	—	—	13,45	18,56	20,59
Mersin V.	7,59	9,24	9,46	11, 22	—	—	14, 20	19,33	21, 35

Yeni Mersin Matbaası**mücellithanesi**

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.

Doktor Nejad Seyhun**Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları****MUTAHASSISI**

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul eder :

9 - 15

Satlık Bahçe

Silifke caddesi üzerinde merhum avukat Bay Hasan Ali su bahçesi satlıktır .

7 Hektara yakın arazisi yetişmiş fidanları mevcuttur. İsteklilerin Gümrükde Ahmet Remziye müraaatları .

2-2

**BİLİT****Mersin Çocuk Esirgeme kurumu****başkanlığından ;**

1 - Çocuk esirgeme kurumu Mersin merkezinin mülkü olan Mersindeki Sinema binasında elde mevcut proje ve keşifoame mucibince ilâve ve tadilat ile yeniden inşa edilecek Salon ve Çocuk Bakım evi binası 11,648 lira 11 kuruş keşif değeri ile kapalı olarak eksiltmeye konulmuştur.

2 - İhalesi 25-5-935 pazar günü saat 16 da Mersin belediye dairesinde bulunan komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 - Eksiltmeye girecek olanlar bu inşaat için seçilmiş olan fen heyetinden bu işi başaracaklarına dair ihale gününden üç evvel ehliyet vesikası alacaklardır.

4 - İstekliler keşif bedelinin yüzde 7,5 olan 863 lira 60 kuruş teminat akçası veya Banka mektubunu teklif mektuplarıyla beraber 2 inci maddede yazılı günü saat 16 ya kadar ihale komisyonuna vermiş bulunacaklardır.

5 - İnşaat pilân ve şartnamesini isteyenler 250 kuruş bedel mukabilince Çocuk esirgeme kurumu mersin merkezinden alabilirler. 13-16-19-22

Büyük Tayyare Piyangosu**On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide****11 Haziran 935 tarihindedir.****Büyük ikramiye****30,000 Liradır .****mükâfat 20,000 Liradır.**